СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                      №  93/14
 О передаче в безвозмездное

пользование объектов газоснабжения

Рассмотрев   представление   главы  администрации  Собинского  района, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района, утвержденным решением Совета народных депутатов от 30.01.2014 №10/1, руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование сроком на 11 месяцев объект газоснабжения: газопровод высокого давления, ГРПШ, газопроводы низкого давления для газоснабжения жилых домов, протяженностью 2,379 км., расположенные по адресу: Собинский район, МО Воршинское, д.Хрястово.

2.Комитету по управлению имуществом района заключить договор безвозмездного пользования на объект газоснабжения, указанный в пункте 1 настоящего решения.

          3. Решение вступает в силу со дня его принятия

Глава района                                                                                            О.В.Лавров